
 

 

 

発行所 福田内科医院 

〒５０１－０２３６  瑞穂市本田１０１７－１ 

TEL ０５８－３２７－０７２１ 

http://www.fukuta.or.jp/ 

◆内視鏡検査について◆ 
胃・大腸内視鏡検査を行っております。鎮静剤を使用して楽に検査を

受けることができます。日帰り大腸ポリープ切除治療、土曜日の検査

もしております。 

担当医は、院長（福田信宏）です。 

☆日本消化器学会認定 消化器病専門医 

☆日本消化器内視鏡学会認定 消化器内視鏡専門医 

☆日本超音波医学会認定 超音波専門医 

疾患の早期発見のために内視鏡検査を定期的に受けられることを 

お勧めします。 

詳しくは、診療時間等にご質問、ご相談下さい。 

 

〇変更になる場合もありますのであらかじめご了承ください。 

◆診療時間のご案内◆ 

明けましておめでとうございます なにかと不自由な日々が続きまし

たが、健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。 

昨年新しいスタッフも加わり、より一層患者様に寄り添える医院として

精進してまいります。本年も宜しくお願い致します。 

 

 

《発送予定時期》 

2回目接種終了月 接種券発送予定 接種予定月 対象者 

3月～4月 発送済 12月～2月 医療従事者 

施設入居者 5月～6月 発送済 1月～2月 

6月～7月上旬 1月中旬 2月～3月  

一般 7月～8月中旬 2月中旬 4月 

8月中旬～9月中旬 3月下旬 4月～5月 

9月中旬 4月下旬 5月～6月 

 

新型コロナワクチン（3回目）について 

《予約方法》 

接種券は瑞穂市から郵送されます。その中に同封されている仮予約票

をご記入の上当院窓口に提出してください。 

接種券発送時期になっても届かない場合は、瑞穂市コールセンター

（058-201-0338）にお問い合わせください。 

✿コロナワクチンについて随時お知らせしていくので、 

院内掲示板やホームページの確認を宜しくお願い致します。 


